
Id: AROVV-SFXNC-SLECS-XOPRP-LGMRC. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.201.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 27 grudnia 2011 r.

w sprawie ; zmian w budzecie gminy na rok 2011 

Na podstawie art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 
1240 z późn,zm) oraz w oparciu o paragraf 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.1.2.2011 z dnia 
27 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 i w związku z zarządzeniem Nr 
W.0050.200.2011 z dnia 27 grudnia 2011 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia NR W.0050.200.2011 
z dnia 27 grudnia 2011 roku. 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN.WYD. ZW.WYD. 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 170 170 

90002 Gospodarka odpadami 170 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 170 

90015 Oświetlenie ulic , placów , dróg 170 
4260 zakup energii 170 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,10 0,10 
01008 Melioracje wodne 0,10 

4270 zakup usług remontowych 0,10 
01030 Izby rolnicze 0,10 

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 0,10 
750 Administracja publiczna 2.000 2.000 

75023 Urząd Gminy 2.000 2.000 

2580 dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 2.000 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.000 
75011 Urząd Wojewódzki 5.401,04 5.401,04 

4110 skladki na ubezpieczenie społeczne 4.469,90 
4120 składki na fundusz pracy 256,88 
4410 Podróże służbowe, krajowe 227,31 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 96,17 
4300 zakup usług pozostałych 350,78 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 5.401,04 

75056 Spis powszechny i inne 719,76 719,76 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 500 
4410 Podróże służbowe, krajowe 219,76 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 719,76 

851 Ochrona zdrowia 7.837 7.837 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7.837 7.837 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.837 
4300 zakup usług pozostałych 4.000 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 7.837 

754 Bezpeczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.000 1.000 
75412 ochotnicze straże pożarne 1.000 1.000 

4280 zakup usług zdrowotnych 1.000 



Id: AROVV-SFXNC-SLECS-XOPRP-LGMRC. Przyjety Strona 2

4300 zakup usług pozostałych 1.000 
600 Transport i łączność 300 300 

60016 Drogi publiczne gminne 300 300 
4300 zakup usług pozostałych 300 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 300 

852 Pomoc społeczna 200 200 
85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 200 200 

4300 zakup usług pozostałych 200 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 200 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


